報道関係者各位

宮城県丸森町

令和４年１月１３日

News

Release 2022 No.１

【この記事に関するお問い合わせ】

宮城県丸森町 商工観光課 商工班 担当：髙橋瑞暉

℡：０２２４－８７－７６２０ （内線：２８４） Fax：０２２４－７２－３０４１

E-mail：shokan@town.marumori.miyagi.jp HP:http://www.town.marumori.miyagi.jp/

この記事のポイント

・丸森町地域おこし協力隊の林実里さんがドクターコート「Yamayuri」を開発

・災害時の緊急支援やコロナ禍で日々奮闘する医療従事者へ感謝と応援の想いが込められた商

品。

・町と株式会社MAKOTOWILL が連携し、商品開発を支援。

【新商品発表会 開催概要】

〇日 時：１月２０日（木）１０：００から

〇場 所：宮城県丸森町字鳥屋 120番地

     丸森町役場 3階 303会議室

○出席者：

・丸森町長 保科 郷雄

・丸森町地域おこし協力隊

pomme 代表 林 実里

・株式会社MAKOTOWILL 執行役員 島 征史

○詳細は別紙資料をご参照ください。

丸森町地域おこし協力隊が新商品を開発

医療従事者を応援するドクターコート「Yamayuri」

発表記者会見を開催します

（開発者の林さんと新商品「Yamayuri」）

mailto:shokan@town.marumori.miyagi.jp